

VH2 - 28.6

DF 103/13

Faktúra F 2013039



Dodávateľ: DREVSTAV SLOVAKIA spol. s r.o.
P. O. Hviezdoslava 372/40
96801 Nová Baňa
Slovenská republika
Kollárova 20, P.O.Box 28

IČO: 36638846 DIČ: 2022033464 IČ DPH: SK2022033464
Zap. v OR Okresné súdu B.Bystrica, odd. Sro, vlož. č. 10538/S

Tel.: 045/68 55 654 E-mail: drevstavlovakia@drevstavlovakia.sk
Fax: 045/68 55 654 WWW: www.drevstavlovakia.sk

Účet: 0411682368/0900 VS: 2013039
IBAN: SK48 0900 0000 0004 1168 2368 KS: 0008
Banka: Slovenská sporiteľňa SWIFT: GIBASKBX

Dátum dodania/pzp: 14.06.2013 Spôsob dopravy: Dovoz
Dátum vyhotovenia: 14.06.2013 Spôsob úhrady: platobný príkaz
Dátum splatnosti: 28.06.2013 Objednávka:
Zákazka: SKLAD
Priložilo dod. listu: VPF2013039 Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00320862 DIČ: IČ DPH:
Tel.: Fax: 045/6897519
E-mail:

Obec Malá Lehota
96642 Malá Lehota
Slovensko

OBEČNÝ ÚRAD MALÁ LEHOTA	
Došlo dňa: 19.06.2013	Registratúrna značka:
Podacie číslo: 103/13	ZH - LU
Prílohy:	Vybavuje:

Fakturujeme Vám

p.č.	PLU	Názov	Počet mj	Cena bez DPH		DPH [%]	Orientačná cena s DPH		Zlava [%]
				za mj	spolu		za mj	spolu	
1.	20	Palubovka	43,100 m2	6,800	293,080	20	8,160	351,696	
2.	31	Farebná lazúra	7,000 l	9,600	67,200	20	11,520	80,640	
3.	31	Lazúra neprifarbovaná	6,500 l	8,500	55,250	20	10,200	66,300	
4.	31	Riedidlo	1,500 l	5,000	7,500	20	6,000	9,000	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	423,03	84,61	507,64
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 507,64 EUR

Slovom: Päťstosedem 64/100 EUR

O B E C
M A L Á L E H O T A

Faktúru vyhotovil: Anna Štrbová
Faktúru vytlačil: Anna Štrbová
Faktúru prevzal (podpis a dátum):
Tovar prevzal (podpis a dátum):

RKR - d.č. 418
[Signature]

DREVSTAV SLOVAKIA spol. s r.o.

P.O. Hviezdoslava 372/40 IČO: 36638846
96801 Nová Baňa IČ DPH: SK2022033464

Pečiatka a podpis